
２０２５年9月1日 

お客様各位 

 

川崎近海汽船株式会社 

 

 

「支店統合」 及び 「九州支店名称変更」 のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社九州支店（北九州市）を大分支店（大分市）と統合することとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

九州支店にてお受けさせていただいている業務は全て、統合日以降、大分支店でお受

けさせていただきます。また、九州支店は 「北九州事務所」 と名称を変更し、事務所員が

常駐していない事務所とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、今後も尚一層のサービス向上に努める所存でござ

いますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

＜支店統合の詳細＞ 

統 合 日 ： ２０２５年１０月１日（水曜日） 

名   称 ： 川崎近海汽船株式会社 大分支店 

住    所 ： 〒８７０‐０２６６ 大分市大字大在２番地 

 （センコー株式会社 大在物流センター内） 

電話番号 ： ０５０‐３８２１‐１５４０ ＦＡＸ番号 ： ０９７‐５９２‐９２２７ 

 

＜名称変更の詳細＞ 

新 名 称 ： 川崎近海汽船株式会社 北九州事務所 

新 住 所 ： 〒８０１‐０８４１ 北九州市門司区西海岸１丁目４‐１２ 

（株式会社 シーゲートコーポレーション門司支店内） 

電話番号 ： ０５０‐３８２１‐１５１０ 

 

※北九州事務所は無人の事務所となりますので、業務に関するお問い合わせ、輸送サー

ビスのご発注は大分支店にご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

【お問い合わせ先】 

内航定期船２部  ： ０５０‐３８２１-１３３２ 

九州支店       ： ０５０‐３８２１‐１５１０ 

大分支店       ： ０５０‐３８２１‐１５４０ 


